elektronik untuk paket pekerjaan pengadaan Barang sebagai berikut:

:  Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Umum (TP)
:  Pengadaan alat kesehatan berupa Orthopedic instrumen set, Bladder and 

urology set, Neurosurgery for endoscopy sistem dan C
sebanyak 1 set;  

:  Rp. 10.171.571.000,00 (Sepuluh Milyar Seratus Tujuh Puluh Satu Juta Lima 
Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Rupiah)

:  APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik 
(LPSE) dan memenuhi persyaratan. 

dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara